
ZARZĄDZENIE Nr 429/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2021 r. i planach finansowych 
jednostek budżetowych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1372, 1834), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 305, 1535,1773) 

uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2021-2024 oraz uchwały Nr XXX/184/2020 

Rady Gminy w Łęczycy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 
2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2021 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 819 086,92 14 493 043,40 13 973 683,40 11 258 359,00 2 715 324,40 0,00 519 360,00 0,00 0,00 0,00 1 326 043,52 1 326 043,52 0,00

-18 686,00 -18 686,00 -18 686,00 -15 686,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 686,00 18 686,00 18 686,00 4 950,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 819 086,92 14 493 043,40 13 973 683,40 11 247 623,00 2 726 060,40 0,00 519 360,00 0,00 0,00 0,00 1 326 043,52 1 326 043,52 0,00

11 955 646,92 10 629 603,40 10 227 003,40 8 865 402,00 1 361 601,40 0,00 402 600,00 0,00 0,00 0,00 1 326 043,52 1 326 043,52 0,00

-13 056,00 -13 056,00 -13 056,00 -10 056,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 036,00 15 036,00 15 036,00 1 300,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 957 626,92 10 631 583,40 10 228 983,40 8 856 646,00 1 372 337,40 0,00 402 600,00 0,00 0,00 0,00 1 326 043,52 1 326 043,52 0,00

1 525 624,00 1 525 624,00 1 467 574,00 1 406 594,00 60 980,00 0,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 344,00 1 520 344,00 1 462 294,00 1 401 314,00 60 980,00 0,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 660,00 716 660,00 682 750,00 653 100,00 29 650,00 0,00 33 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 960,00 719 960,00 686 050,00 656 400,00 29 650,00 0,00 33 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 181,00 419 181,00 304 041,00 296 111,00 7 930,00 0,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 181,00 419 181,00 303 931,00 296 001,00 7 930,00 0,00 115 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 781,00 314 781,00 304 041,00 296 111,00 7 930,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 781,00 314 781,00 303 931,00 296 001,00 7 930,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 562 575,33 38 783 798,68 26 253 238,68 15 622 961,81 10 630 276,87 143 000,00 12 356 637,00 0,00 0,00 30 923,00 12 778 776,65 12 778 776,65 0,00

-20 396,00 -20 396,00 -20 396,00 -17 396,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 396,00 20 396,00 20 286,00 6 550,00 13 736,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 562 575,33 38 783 798,68 26 253 128,68 15 612 115,81 10 641 012,87 143 000,00 12 356 747,00 0,00 0,00 30 923,00 12 778 776,65 12 778 776,65 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 724 447,52

0,00

0,00

3 724 447,52

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

854

80103

80150

85401

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 017 043,52

1 017 043,52

0,00

0,00

1 017 043,52

0,00

0,00

1 017 043,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 892 165,04 1 892 165,04 1 822 665,04 1 571 400,00 251 265,04 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 4 264,00 6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 165,04 1 892 165,04 1 822 665,04 1 565 664,00 257 001,04 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 782,00 1 480 782,00 1 426 282,00 1 222 180,00 204 102,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 4 264,00 6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 782,00 1 480 782,00 1 426 282,00 1 216 444,00 209 838,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 974,00 934 974,00 934 974,00 934 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 974,00 924 974,00 924 974,00 924 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 207,00 72 207,00 72 207,00 0,00 72 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 207,00 75 207,00 75 207,00 0,00 75 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 945,00 56 945,00 56 945,00 0,00 56 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 381,00 58 381,00 58 381,00 0,00 58 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 564,00 -3 564,00 -3 564,00 -3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,00 3 564,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 625,04 1 989 625,04 1 915 085,04 1 660 020,00 255 065,04 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 000,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 4 264,00 6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 625,04 1 989 625,04 1 915 085,04 1 654 284,00 260 801,04 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4260

4300

4410

4710

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4170

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 717 135,84 5 717 135,84 5 510 535,84 4 755 320,00 755 215,84 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 135,84 5 717 135,84 5 510 535,84 4 755 320,00 755 215,84 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 400,00 4 374 400,00 4 210 600,00 3 633 162,00 577 438,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 400,00 4 374 400,00 4 210 600,00 3 633 162,00 577 438,00 0,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 585,84 5 785 585,84 5 577 485,84 4 821 240,00 756 245,84 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 585,84 5 785 585,84 5 577 485,84 4 821 240,00 756 245,84 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

4140

4270

4360

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 202 008,32 2 202 008,32 2 122 408,32 1 884 886,00 237 522,32 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 10 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 008,32 2 202 008,32 2 122 408,32 1 879 886,00 242 522,32 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 829,40 1 822 829,40 1 756 329,40 1 568 918,00 187 411,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 109,40 1 828 109,40 1 761 609,40 1 569 198,00 192 411,40 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 833,00 1 211 833,00 1 211 833,00 1 211 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 833,00 1 221 833,00 1 221 833,00 1 221 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 911,40 76 911,40 76 911,40 0,00 76 911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 911,40 81 911,40 81 911,40 0,00 81 911,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 388,00 257 388,00 248 238,00 238 088,00 10 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 108,00 252 108,00 242 958,00 232 808,00 10 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620,00 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 930,00 84 930,00 80 980,00 77 880,00 3 100,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 930,00 84 930,00 80 980,00 77 880,00 3 100,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 150,00 59 150,00 59 150,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 330,00 47 330,00 47 330,00 47 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 620,00 45 620,00 45 620,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4040

80150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

854

4010

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4210

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

47 330,00 47 330,00 47 330,00 47 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 620,00 45 620,00 45 620,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 338,32 2 249 338,32 2 169 738,32 1 932 216,00 237 522,32 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 060,00 -17 060,00 -17 060,00 -17 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 10 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 628,32 2 247 628,32 2 168 028,32 1 925 506,00 242 522,32 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85401 Świetlice szkolne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 781 442,13 1 781 442,13 1 713 342,13 1 500 932,00 212 410,13 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 442,13 1 781 442,13 1 713 342,13 1 500 932,00 212 410,13 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 760,00 1 441 760,00 1 386 760,00 1 223 860,00 162 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 460,00 1 438 460,00 1 383 460,00 1 220 560,00 162 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 610,00 62 610,00 62 610,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 710,00 58 710,00 58 710,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 590,00 106 590,00 102 790,00 99 040,00 3 750,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 890,00 109 890,00 106 090,00 102 340,00 3 750,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 200,00 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 821,00 77 821,00 73 621,00 70 521,00 3 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 531,00 79 531,00 75 221,00 72 121,00 3 100,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 821,00 77 821,00 73 621,00 70 521,00 3 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 531,00 79 531,00 75 221,00 72 121,00 3 100,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 376,00 54 376,00 54 376,00 54 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 876,00 55 876,00 55 876,00 55 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4010

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

85401

3020

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2021 r.- SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4170

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 950,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 050,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 263,13 1 859 263,13 1 786 963,13 1 571 453,00 215 510,13 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 973,13 1 860 973,13 1 788 563,13 1 573 053,00 215 510,13 0,00 72 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-13T11:31:55+0100




